
Protokół Nr 159/2010  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 19 października 2010 r. 
 

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu 
uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu  
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 
 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku: 
a/projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do realizacji zadania ,,Zwiększenie 
efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej Powiatu Kluczborskiego 
m.in. poprzez wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych i zabezpieczenia w budżecie 
powiatu środków finansowych”, 
b/projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do projektu pt.: ,,Zarządzanie 
energią w budynkach użyteczności publicznej na terenie powiatu Kluczborskiego” w ramach 
Systemu Zielonych Inwestycji –GIS realizowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
3.Wolne wnioski. 
4.Zamknięcie posiedzenia.  
  
 

Do punktu 2 porządku 
 
 

Pan Starosta przedstawił członkom Zarządu projekty uchwał w następujących sprawach: 
a/ projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do realizacji zadania ,,Zwiększenie 
efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej Powiatu Kluczborskiego 
m.in. poprzez wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych i zabezpieczenia w budżecie 
powiatu środków finansowych”. 
Ponadto Pan Starosta wyjaśnił, że w związku z powyższym projektem postanawia się 
zabezpieczyć w budżecie Powiatu Kluczborskiego na lata 2011-2020 środki finansowe na 
realizację powyższego zadania. Przedmiotowy projekt upoważnia także Zarząd Powiatu do 
zawarcia umowy o partnerstwo publiczno-prywatne na kompleksową realizację 
termomodernizacji obiektów budowlanych wraz z utrzymaniem tych obiektów przez okres 10 
lat. 
b/projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do projektu pt.: ,,Zarządzanie 
energią w budynkach użyteczności publicznej na terenie powiatu Kluczborskiego” w ramach 
Systemu Zielonych Inwestycji –GIS realizowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.  
Kolejno Pan Starosta przedstawił powyższy projekt uchwały, który jak wyjaśnił będzie 
realizowany przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie. 
Zarząd postanowił przyjąć powyższe projekty uchwał i postanowił skierować je pod obrady 
sesji w dniu 21 października 2010 r. 
 

Do punktu 3 porządku 
 

Innych spraw nie poruszano 
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Do punktu 4 porządku 
 
 

.W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 159 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Piotr Pośpiech               ……………………………… 
 
 
     2.Mieczysław Czapliński ……………………………… 
 
 
     3.Otylia Skoczylas            ……………………………… 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk       ………………………………. 
 
 
      Protokołowała: 
 
   Joanna Strzelczyk 
           
 
 
          
 
 
 

 


